
176

RYC H LO S P O J KY / S P O J KY

2

Šroubení Clean Connect
pro hygienické aplikace čištění v potravinářství
• vysoce kvalitní šroubení pro hadice z nerezové oceli 1.4404
• hadicový trn s těsnícím kuželem 60° a šestihrannou maticí nebo lisovacím prstýnkem
• vysoká odolnost vůči pracovnímu tlaku a teplotě, absolutně těsné a s dlouhou životností
• hygienicky hladký povrch a čistý průchod spojením pro prevenci akumulace nečistot
• použité materiály: hadicový trn, matice, prstýnek, těla šroubení: nerezová ocel 1.4404
• určeno především pro aplikace hygienického čištění v potravinářství a nápojovém průmyslu  

Pracovní tlak Teplota Závity Médium

PN 40 bar* až +150 °C ISO 228 voda s čistícími přípravky/pára 5

Šroubení s trnem na hadici, s 60° těsnícím kuželem a převlečnou maticí pro zalisování

Obj. č. Závit Pro hadici Otvor  SW l l1 l2 Hmotnost (g)

STE1213PH-... G 1/2" 13 mm 9,5 27 42 12 34 67

STE3419PH-... G 3/4" 19 mm 14,5 32 69,5 16 34 142

Důležité upozornění: před objednáním doplňte do obj.č. kód pro typ hadice místo symbolu tří teček (...); kontaktujte naši firmu

Šroubení s trnem na hadici, s 60° těsnícím kuželem pro zalisování pomocí prstýnků

Obj. č. Závit Pro hadici Otvor  SW l l1 l2 Hmotnost (g)

TAE1213PH-... G 1/2" 13 mm 9,5 22 63,5 14 34 57

TAE3419PH-... G 3/4" 19 mm 14,5 27 66,5 16 34 117

Důležité upozornění: před objednáním doplňte do obj.č. kód pro typ hadice místo symbolu tří teček (...); kontaktujte naši firmu

Lisovací prstýnky pro hydraulické zalisování

Obj. č. l d d1 Hmotnost (g)

PHE-13-... 37 30 23 61

PHE-19-... 37 36 29 75

Důležité upozornění: před objednáním doplňte do obj.č. kód pro typ hadice místo symbolu tří teček (...); kontaktujte naši firmu

Vsuvky s převlečnou maticí

Obj. č. Závit Pro hadici Otvor  SW  SW1 l l1 L2 Hmotnost (g)

TAE1213TQ-... G 1/2" 13 mm 10 22 27 71 25 14 168

TAE3419TQ-... G 3/4" 19 mm 13 27 32 73,5 25 16 245

Důležité upozornění: před objednáním doplňte do obj.č. kód pro typ hadice místo symbolu tří teček (...); kontaktujte naši firmu

Šroubení s vnějšími závity

Obj. č. Závit 1 Závit 2 Otvor  SW l l1 L2 Hmotnost (g)

D12E G 1/2" G 1/2" 13 22 36 14 14 56

D34E G 3/4" G 3/4" 13 27 40 16 16 114

D3412E G 1/2" G 3/4" 13 27 38 16 12 92

* podle teploty, způsobu připevnění a odolnosti hadice

hladký a rovný otvor pro průchod média

hadicový trn šestihranná matice

lisovací prstýnek

hadice

speciálně plochá struktura objímky

d

d1

l

l

l

l

l1

l1

l1

l1

SW

l2

l2

l2

l2

l

Šroubení Clean Connect - hygienické koncovky pro čištění parou v potravinářství




